СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
 № 6/2 р.С   от  14.12.2020г.
О снятии полномочий  депутата Совета депутатов муниципального образования Ясногорский сельсовет  Ишбулатовой  А.Н.

 В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ (ред. от 26.07.2017.) »О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом МО «Ясногорский сельсовет».

РЕШИЛ :
1.Снять полномочия депутата Совета депутата МО Ясногорский сельсовет с Ишбулатовой Альбины Николаевны ,освободить Ишбулатову А.Н. от исполнение обязанности депутата на основании ее заявление об отставке по собственному желанию.

2.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Совета депутатов

Ясногорский сельсовет                                                      Л.А.Константинова

Глава Ясногорского сельсовета
Д.В. Горлова
PAGE
2